>

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA Nº 90-
DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

CERTIDÃO . . . d deste foí reahzada
Certifíco que a pubhc1da !visos Desta Cámar.a
por afixaçao no ,aua~~~s~!et ao público, a partir
munícipal, em oca nhecimento de tod~s.i\/

desta data, para co / J).fJ e.U?

Em:_ 3 J / '8 _::::;:..;.-

Exonera Assessor de Serviço Parlamentar

da Câmara Municipal Simão Dias - SE,

CC-03.

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições Legais, resolve:

Art. 1°- Exonerar a Sra. Juliane Souza Dias Santos, maior, capaz, solteiro,
portadora do RG. 38991371 SSP/SE, CPF 377.809.778-46, nascido em 05/03/1995,

residente no Povoado Pastinho, Nº 354, Zona Rural, Simão Dias/SE, no Cargo

Comissionado de Assessor de Serviço Parlamentar, CC-03 desta Casa Legislativa, a partir

desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

aos 31 (trinta e um) dias do mês de Agosto de 2022 (dois mil e vinte e dois).

1 I

3'.nou ~de.&_~ '\\ YJ),J):, ler
IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA

PRESIDENTA

Rua Presidente Vargas, s/nº, Centro - Simão Dias/SE- CNPJ: 32.741.178/0001-92 -Telefone: (79) 3611 -
1717

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}